
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 17:18

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/bylina-rojnik-pajeczynowaty-b267-p-2039.html

  

bylina Rojnik pajęczynowaty
B267
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B267

Opis produktu
 

Rojnik pajęczynowaty
Sempervivum arachnoideum

    Rojnik pajęczynowaty Sempervivum arachnoideum  z rodziny Crassulaceae jest popularną zadarniającą, skalną byliną.
   Prezentowana odmiana to zimozielona roślina tworząca zielony dywanik, złożony z małych (1-3 cm średnicy), ciasno ułożonych rozetek liściowych. Każda składa się z jajowato-lancetowatych liści o ostrym zakończeniu. Szczyty listków połączone są cienkimi białymi włoskami, co daje efekt pajęczyny.
   Rojnik pajęczynowaty jest bardzo łatwy w uprawie. Rojniki to rośliny najczęściej spotykane w ogródkach skalnych, ale można je wykorzystać w kompozycjach w donicach. Wyglądają bardzo dekoracyjnie. Doskonale sprawdzają się jako ozdoby nasłonecznionych balkonów, tarasów. Są bardzo łatwe w uprawie i całkowicie mrozoodporne. Lubią gliniasto-żwirowo-kamieniste podłoże.
   Rojnik zakwita w lipcu. Na pędach wyrastają kwiatostany złożone z kilkudziesięciu małych, różowych kwiatków.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rojnik pajęczynowaty jest wieloletnią zadarniającą byliną z rodziny Crassulaceae. 

Zastosowanie: idealny jako roślina zadarniająca do ogrodów skalnych, do wypełniania szczelin. Sadzony również na grobach.

Wielkość: w czasie kwitnienia nie przekracza 20 cm.

Kwiaty: różowe, wyrastają na pędach kwiatowych, kwiatostany złożone z wielu kwiatków.

Kwitnienie: kwitnie w lipcu.

Owoce: małe mieszki z dużą ilością lekkich nasion.

Liście: zielone rozety, szczyty listków połączone są cienkimi białymi włoskami, co daje efekt pajęczyny.

Rozmnażanie: przez podział od wiosny do jesieni.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: wymaga gleby bardzo przepuszczalnej, żwirowej, piaszczystej lub piaszczysto-gliniastej.

Odporność na choroby i zimę: Rojnik pajęczynowaty jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Sempervivum pochodzi od słów semper – zawsze i vivus – żywy i została nadana ze względu na zdolność liściastych rozet do przetrwania nawet w bardzo trudnych warunkach.

Jeśli chcielibyśmy zbierać nasiona, a w pobliżu rosną inne rojniki to musimy wiedzieć, że roślina bardzo łatwo hybrydyzuje z innymi gatunkami i nasze nasiona nie będą już czystą odmianą.

Rojnik pajęczynowaty jest gatunkiem monokarpicznym, po kwitnieniu rozeta obumiera, ale roślina rekompensuje to sobie dużą liczbą nowych rozet, wytworzonych przed kwitnieniem

Im suchsza gleba tym rozety będą okazalsze i bardziej zbite.

Rojnik pajęczynowaty bardzo dobrze komponuje się z innymi rojnikami i rozchodnikami.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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